ORDINANZA COMMISSARIALE N. 15 DEL 06.04.2014

Il Sub Commissario:

VISTO l'art. 51 dello Statuto dell'Associazione approvato con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 6 maggio 2005, n. 97 che prevede, in caso d'impossibilità di funzionamento dell'Ente, su proposta del Ministro della Salute, la nomina con D.P.C.M. di un Commissario straordinario che assuma i poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008, con cui viene nominato l'avv. Francesco Rocca Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana;

VISTO il D.P.C.M. del 12 Dicembre 2009, con cui è stato rinnovato l'incarico all'Avv. Francesco Rocca quale Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana;

VISTO l'art. 5 comma 10 del Decreto Legge 6 luglio 2010 n. 102, relativo alla conferma dell'Avv. Francesco Rocca quale Commissario Straordinario della Croce Rossa Italiana fino al 31 dicembre 2011, convertito con modificazioni dalla Legge 3 agosto 2010, n°126;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 69 del 4 febbraio 2011 con la quale il Commissario Straordinario C.R.I. ha sancito la sostituzione del Commissario pro-tempore del Comitato regionale C.R.I. del Lazio avocando a sé tale incarico;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 117 dell'11/03/2011, con la quale il Commissario Straordinario nomina il Dott. Marco Squicciarini Sub-Commissario del Comitato Regionale CRI Lazio;

VISTO l' art. 27 dello Statuto dell'Associazione approvato con il DPCM 06/05/2005 n. 97 che prevede l'attribuzione al Comitato Regionale del compito di coordinamento dell'attività della Croce Rossa Italiana nel territorio della regione;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 247 del 20/05/2011 con la quale il Commissario Straordinario approva le linee-guida del "Regolamento per le discipline di Simulazione e Trucco";

TENUTO CONTO che l'art 12 del "Regolamento per le discipline di Simulazione e Trucco, prevede che venga nominato un Delegato Tecnico Regionale;

PRESO ATTO della Determinazione n. 02 del 14/04/2011, con la quale il Commissario Regionale VdS, nomina il VdS Mario Lattanzi, collaboratore regionale per "le attività di simulazione e trucco"

RITENUTO OPPORTUNO nominare un Delegato Tecnico Regionale per le "Attività di simulazione e trucco";

PRESO ATTO della disponibilità fornita dal Volontario del del Soccorso Mario Lattanzi, in possesso delle necessarie competenze;

DETERMINA

- 1) di nominare Il VdS Mario Lattanzi, del Gruppo di Roma, Nord Delegato Tecnico Regionale per le "Attività di Simulazione e Trucco".
- 2) L'incarico non comporta il riconoscimento di alcun beneficio economico;

Il Sub Commissario (Dott. Marco Kylicciarini)